MUNICÍPIO DE ROLADOR/RS
GABINETE DO PREFEITO

PSS Nº 004/2022/SEGOV

PA Nº 0306/2022/ INTERNO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL

O Prefeito de Rolador. No uso de minhas atribuições legais, e em
estrita observância ao Edital do Processo Seletivo Simplificado para contratação
temporária Agente de Limpeza e Higienização, diante da conclusão apresentada
pela Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado (CPSS), constante na
ata nº 001/2022, fls.  216, e na relação final de classificados, fl.217/218 e bem
como considerando o teor do Parecer  Jurídico 011/22 da PJM de fls.  225/227,
resolvo  HOMOLOGAR o resultado final do presente PSS, expresso no quadro
abaixo:

Classificação Final – AGENTE DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO

Colocação Candidato Total de Pontos

1º Marilaine Silveira Krenzke 11

2º Priscila da Silva Guedes 9,5

3º Dianes de Melo Ortiz 8,5

4º Quezia Bialvo de Almeida 7,5

5º
Neuza Aparecida  Antunes de

Oliveira
5,5

6º Cleonice Oliveira de Melo
4 - Maior Idade

(22/07/1985)

7º Graciele Teixeira de Paula
4 - Maior Idade

(23/08/1996)

8º Eligiane Bastos Ximenes
4 - Maior Idade

(18/11/1996)

9º Izabel da Silva Oliveira
4 - Maior Idade

(14/06/2000)

10 Suelen Martins dos Santos 4 - Maior Idade

“DOE ÓRGÃOS DOE SANGUE, SALVE VIDAS”

MUNICÍPIO DE ROLADOR/RS
GABINETE DO PREFEITO

(23/02/2002)

11º Josiele Kania
4 - Maior Idade

(01/04/2002)

12º Claudiane Pereira Corcete
4 - Maior Idade

(30/09/2002)

13° Jovana Mertz de Paula
4 - Maior Idade

 (18/02/2003)

Por  derradeiro,  expeço  o  presente  edital  para  que  o  ato  de
homologação chegue ao conhecimento dos interessados e, com isso, produza
os seus efeitos legais e jurídicos.

Publique-se.

Gabinete do Prefeito, em 12 de abril de 2022.

JOÃO ALBERTO AQUINO GOMES
Prefeito

“DOE ÓRGÃOS DOE SANGUE, SALVE VIDAS”

	MUNICÍPIO DE ROLADOR/RS